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تحریمهای آمریکا علیه روسیه باعث افزایش قیمت بنزین شد
رئیسجمهور آمریکا اعتراف کرد که حتی با وجود آن که تحریم روسیه به افزایش قیمت بنزین در آمریکا منجر شد اما دولت وی باید در جنگ اوکراین

مقابل روسیه میایستاد.

به گزارش سایت خبری پرسون، «جو بایدن» رئیسجمهور ایالات متحده آمریکا در مصاحبه با خبرگزاری آسوشیتدپرس از حمایت دولت خود از اوکراین
در مقابل روسیه دفاع کرد و گفت که گرچه تحریمهای شدید ایالات متحده علیه روسیه به افزایش قیمت بنزین در آمریکا منجر شد اما واشنگتن باید

مقابل روسیه میایستاد.

مردم آمریکا بسیار افسرده هستند

رئیسجمهور ایالات متحده روز پنجشنبه هفته گذشته تصریح کرد که مردم آمریکا پس از دو سال آشفته با همهگیری ویروس کرونا، «واقعا افسرده
هستند» اما اما وی تأکید کرد که رکود اقتصادی «اجتناب ناپذیر» نیست و او ابراز امیدواری کرد که بتواند که به کشور اعتماد به نفس بیشتری بدهد.

بایدن در مصاحبه 30 دقیقهای خود با خبرگزاری آسوشیتدپرس، بر اقتصاد ویران ایالات متحده که دولت وی از دولت پیشین ایالات متحده به ارث برده
و زخمهای روانی ناشی از همهگیری کرونا که حس هویت مردم آمریکا را مختل کرده تأکید کرد.

رئیسجمهور ایالات متحده از ادعای نمایندگان جمهوریخواه کنگره مبنی بر اینکه برنامه رهایی از کووید-19 سال گذشته دولت وی موجب افزایش
بیسابقه تورم در آمریکا و شکستن رکورد 40 ساله تورم در این کشور منجر شده است، انتقاد کرد.

بحران کرونا به تشدید افسردگی مردم آمریکا منجر شد

بایدن در ارتباط را افسرده بودن مردم آمریکا گفت: «نیاز افراد به سلامت روان در آمریکا افزایش یافته است زیرا مردم شاهد تغییر همه چیز هستند.هر
آنچه که روی آن حساب کردهاند ناراحت کننده است اما بیشتر آنها پیامد چیزی است که اتفاق افتاده است، آن چه که در نتیجه بحران کووید به وقوع

پیوست».

موقعیت دموکراتها در انتخابات میاندورهای کنگره به خطر افتاده است

وی در ارتباط با اوضاع نابسامان اقتصاد آمریکا گفت: «بدبینی به اقتصاد منتقل شده است زیرا قیمتهای بیسابقه در پمپ بنزینها و تورم ادامه دار
توانمندی دموکراتها برای حفظ مجلس نمایندگان و سنا در انتخابات میاندورهای کنگره را به خطر انداخته است».

رئیسجمهور ایالات متحده سپس با اشاره به این موارد در خصوص رکود اقتصادی گفت: «اول از همه این اجتناب ناپذیر نیست. دوم این که ما در
مقایسه با هر کشوری در جهان برای شکست این تورم در جایگاه قدرتمندتری قرار داریم».

در خصوص دلایل تورم، بایدن تاحدودی موضع تدافعی اتخاذ کرد و گفت:«اگر تقصیر من باشد، پس به چه دلیل تورم در هر کشور بزرگ دیگر صنعتی
جهان بیشتر است؟ آیا به این قضیه فکر کردهاید؟»

رئیس جمهور ایالات متحده در توجیه خوشبینی خود به بهبود اوضاع اقتصادی گفت که وی دلیل خوشبینی را با نرخ بیکاری ۳.۶ ٪ و قدرت نسبی ایالات
متحده در جهان میبیند.

علیرغم تلاشهای بایدن برای خوب جلوه دادن اوضاع اقتصادی آمریکا اما اعتماد مردم ایالات متحده به بایدن کاهش یافته است و میزان محبوبیت
وی با کاهش حمایت دموکراتها تدریجاً رو به کاهش است.

رئیس جمهور ایالات متحده در ادامه گفت که قصد دارد انرژی ، قدرت و شجاعت بیشتری به ایالات متحده بدهد و توضیح داد: «اعتماد به نفس داشته
باشید زیرا من مطمئن هستم. ما در مقایسه با هر کشور دیگری در جهان برای در اختیار داشتن سه ماهه دوم قرن بیست و یکم بهتر هستیم».

سیاستهای اجتماعی جمهوریخواهان موجب اضطراب عمومی شده است

بایدن سپس جمهوریخواهان را مورد انتقاد قرار داد و گفت که سیاستهای اجتماعی جمهوریخواهان در اضطراب عمومی نقش دارد.



رئیسجمهور ایالات متحده در پاسخ به این سؤال که چرا وی دستور تحریمهای مالی علیه مسکو را که باعث اختلال در بازارهای غذا و انرژی در سطح
جهان شده، صادر کرده است، گفت که او محاسبات خود را به عنوان فرمانده کل و نه به عنوان سیاستمداری که به انتخابات فکر میکند، انجام داده

است.

وی در این خصوص گفت: «من رئیسجمهور آمریکا هستم. این به بقای سیاسی من ربطی ندارد. بحث اصلی این است که چه چیزی برای این کشور
بهترین است. واقعاً واقعاً. بنابراین چه اتقاقی میافد اگر قویترین قدرت، ناتو و ساختار سازمانی که در کنار یکدیگر قرار دادیم، تجاوزات روسیه را نادیده

بگیرد و از آن دور شود؟»

بایدن تصریح کرد که در صورت تداوم جنگ اوکراین و پیشروی بیشتر روسیه در اروپا، احتمال هرج و مرج در اروپا افزایش مییابد و چین تشویق به
تصرف تایوان میشود.

روسیه در پنجم اسفندماه به درخواست کمک جمهوریهای دونباس برای دفاع در مقابل حملات اوکراین به این کشور اروپایی حمله کرد و از آن زمان
کشورهای غربی با تشدید فشار تحریمها و عرضه تسلیحات به اوکراین به آتش ناآرامیها در اوکراین دامن زدند.


